
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Podpora rozvoje a dostupnosti zdravotní následné péče pro 
Jihomoravské dětské léčebny – zpracovatel prováděcí dokumentace 
stavby 

Název projektu: Podpora rozvoje a dostupnosti zdravotní následné péče pro 
Jihomoravské dětské léčebny 

Číslo projektu: CZ.06.04.03/00/22_032/0004223 

Název zadavatele: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Křetín č.p. 12, 679 62 Křetín 

IČO zadavatele: 00 386 766 

Druh veřejné zakázky: malého rozsahu na služby 

 

1 Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel tímto účastníkům výběrového řízení oznamuje, že v rámci předmětné veřejné zakázky 
rozhodl o výběru dodavatele a k uzavření smlouvy vybral dodavatele, kterým je Ing. arch. Karel 
Spáčil, se sídlem: Podlesí 949/2, 624 00 Brno, IČO: 69694451 (dále „vybraný dodavatel“). 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci veřejné zakázky byla podána nabídka jediného dodavatele, 
rozhodl zadavatel o výběru dodavatele bez provedení hodnocení; součástí oznámení o výběru 
dodavatele tak není zpráva o hodnocení nabídek. 

 

2 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

a) Základní způsobilost prostřednictvím čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti. 

b) Profesní způsobilost prostřednictvím výpisu ze živnostenského rejstříku. 

c) Technickou kvalifikaci prostřednictvím seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením výběrového řízení. 

 

3 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

a) Profesní způsobilost 

Vybraný dodavatel prokázal oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky výpisem ze živnostenského rejstříku.  

b) Technická kvalifikace 

 Vybraný dodavatel prostřednictvím seznamu významných služeb prokázal, že v posledních 3 
letech před zahájením výběrového řízení realizoval minimálně 3 významné služby srovnatelné s 
předmětem veřejné zakázky, přičemž výše plnění u každé jednotlivé významné služby 
srovnatelné s předmětem veřejné zakázky dosáhla alespoň částky ve výši 1 000 000,-Kč bez 
DPH. 



 

2 
 

 

4 Seznam dalších dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud 
si je zadavatel vyhradil 

 Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil podmínku spočívající v předložení dalších dokladů 
nebo vzorků. 

 

5 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil 

 Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil podmínku spočívající ve zkoušce vzorků.  

 

 

Dne 15.7.2024 

 

Za Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace: 

Jméno: Ing. Petra Oškrdová, DiS., MBA 

Funkce: ředitelka 

 

 

Podpis:___________________________  

 

 

 

 

 


		2024-07-15T09:05:43+0200
	Ing. Petra Oškrdová, DiS




